
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1084 

DETERMINA 
N. 885 DEL 10/05/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI SOGGETTI 
SVANTAGGIATI  IN CARICO AI  SERVIZI  SOCIALI  TERRITORIALI  NELL’AMBITO DELLE MISURE DI 
CONTRASTO  ALLA  POVERTA’  (PROGETTO  “PON  “INCLUSIONE”FSE  2014  -  2020,  CCI  N. 
2014IT05SFOP001
E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG 74174544AD



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
 

• con determina n.1819 del 06/09/2018 si aggiudicava a NOVA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE con sede a Vicenza (Vi), via Vecchia Ferriera, 22 P. IVA 
03168960247, l'affidamento della gestione dei tirocini di inclusione sociale e di 
inserimento lavorativo, a favore di soggetti svantaggiati in carico ai servizi sociali 
territoriali, nell’ambito delle misure di contrasto alla poverta’ ( Progetto “PON 
“INCLUSIONE” Fse 2014 - 2020, Cci N. 2014IT05SFOP001 e Progetto Ria 
“CITTADINANZE Reincontrate 4) - CUP B39J17002230001 CIG 74174544AD per il 
periodo 01/06/2018 e fino al 31/12/2019;

• con determina n. 1890 del 19.09.2018, è stata dichiarata l'efficacia delle determina 
di aggiudicazione sopra citata, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.lgs 56/2016, a 
seguito di verifica positiva del possesso dei requisiti previsti;

Visto che  le attività realizzate nell'ambito  dell'affidamento  hanno esaurito  il  budget  disponibile 
prima del termine dell'affidamento stesso, essendo stato necessario attivare numerosi tirocini di 
inclusione sociale secondo le tempistiche definite dai progetti;

Dato atto che per la continuità delle attività con determina a contrarre n. 616 del 29/03/2019 è 
stata indetta una nuova gara per l'affidamento del servizio in oggetto al fine di dare continuità alle 
attività finanziate dal progetto regionale RIA 2019;

Dato atto che la documentazione è stata già trasmessa alla Stazione Unica Appaltante per le 
necessarie procedure ma che i tempi tecnici non sono compatibili con le esigenze del progetto;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

Dato atto che la Regione del Veneto ha attribuito al Comune di Vicenza quale capofila dell'ambito 
Distretto est AULSS 8 “Berica” le risorse relative al progetto RIA – Cittadinanze Reincontrate che 
prevedono un cofinanziamento da parte dei Comuni coinvolti pari al 20%;

Considerato che  per garantire la continuità dell'intervento come previsto dai progetti in parola si 
si  ritiene  opportuno  incrementare,  nelle  more  dell'espletamento  della  procedura  sul  ME.PA, 
l'affidamento  del  servizio  alla  ditta  Nova  Società  cooperativa  sociale,  nei  limiti  del  20%  del 
contratto originario e solo nei limiti  dell'espletamento della procedura di affidamento già avvita 
considerato che trattasi  di attività che si pone in continuità con le azioni già realizzate,  attività 
realizzata con risultati soddisfacenti avvalendosi della medesima cooperativa; 

Atteso  che la  cooperativa  Nova cooperativa  sociale si  è  resa  disponibile  a  fornire  il  servizio 
richiesto alle stesse condizioni dell'affidamento del contratto di appalto n.  81322/2018  a seguito 
dell'affidamento del servizio di gestione dei tirocini sopra richiamato;

Precisato che, ai sensi dell'art. 106, comma 12 del D.lgs 50/2016 è possibile ricorrere al “quinto 
d'obbligo” per la realizzazione delle suddette attività;

Quantificata in € 4.390,00 (IVA 22% esclusa dove dovuta) la spesa complessiva derivante da tale 
affidamento, di cui:

– € 2.700,00 per le borse lavoro (fuori campo IVA).)
– € 1.690,00 (più IVA 22%)  per le attività in capo alla cooperativa per la gestione del servizio 

come specificato nell'offerta tecnica;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

Dato atto che tale spesa complessiva di euro 6.381,18  (IVA inclusa) trova copertura al capitolo n. 
1280208   “VOUCHER  E PAGAMENTO  ENTI  FORMATORI  PER COPARTECIPAZIONE  DEL 
COMUNE A PROGETTI ESTERNI”;

Dato atto che per l'appalto originario è stato acquisito il codice CIG 74174544AD  e che le varianti 
che non superino il 20% del contratto originario non necessitano di separato CIG;
 
Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il  
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623 del  29 maggio  2018 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-
2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di  approvare,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  l'affidamento  -  entro  il  “quinto 
d'obbligo” ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D.lgs 50/2016 - del servizio per la gestione 
dei tirocini a Nova cooperativa Sociale con sede a Vicenza (Vi), via Vecchia Ferriera, 22 P. 
IVA 03168960247, per gli interventi da realizzarsi nelle more dell'espletamento della nuova 
procedura per l'affidamento del servizio approvata con determina n. 616 del 29/03/2019  e 
già trasmessa alla Stazione Unica Appaltante della Provincia per gli adempimenti previsti, 
per un importo complessivo di € 4.390,00 (IVA esclusa);

2) di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  €  6.381,18  comprensive  di  IVA  al  capitolo  n. 
1280208  “VOUCHER E PAGAMENTO ENTI  FORMATORI  PER COPARTECIPAZIONE 
DEL COMUNE A PROGETTI ESTERNI” del bilancio di previsione 2019-2021 dove esiste 
la necessaria disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021
1280208 competenza: 6.381,18 

cassa: 6.381,18 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 6.381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 6.381,18 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

 6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in  
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;    
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1084 

DETERMINA N. 885 DEL 10/05/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO A NOVA COOPERATIVA SOCIALE A COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE E DI INSERIMENTO LAVORATIVO, A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI IN CARICO AI SERVIZI SOCIALI TERRITORIALI NELL’AMBITO DELLE MISURE
DI CONTRASTO ALLA POVERTA’ (PROGETTO “PON “INCLUSIONE”FSE 2014 - 2020, CCI N.
2014IT05SFOP001 E PROGETTO RIA “CITTADINANZE REINCONTRATE) - CUP B39J17002230001 CIG
74174544AD

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


